
Dz.U./S S198
13/10/2023
616347-2023-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:616347-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Radków: Usługi związane z odpadami
2023/S 198-616347

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Radków
Krajowy numer identyfikacyjny: 885-15-35- 030
Adres pocztowy: Rynek 1
Miejscowość: Radków
Kod NUTS: PL517 Wałbrzyski
Kod pocztowy: 57-420
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Ewa Sowa
E-mail: e.sowa@radkowklodzki.pl 
Tel.:  +48 748735017
Faks:  +48 748735015
Adresy internetowe:
Główny adres: www.radkowklodzki.pl
Adres profilu nabywcy: http://radkowklodzki.biuletyn.net

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/radkow
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbiór i zagospodarowanie odpadów z terenu Gminy Radków. Część I. Przyjęcie i zagospodarowanie odpadów 
odebranych z terenu Gminy Radków
Numer referencyjny: ITiZP.271.17.2023

II.1.2) Główny kod CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.1.3) Rodzaj zamówienia

13/10/2023 S198
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:e.sowa@radkowklodzki.pl
www.radkowklodzki.pl
http://radkowklodzki.biuletyn.net
https://platformazakupowa.pl/pn/radkow


Dz.U./S S198
13/10/2023
616347-2023-PL

2 / 4

Usługi

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest przyjęcie i zagospodarowanie (poddanie odzyskowi, zbieranie oraz 
unieszkodliwianie) odpadów komunalnych wytworzonych na nieruchomościach znajdujących się na terenie 
Gminie Radków, dostarczone przez podmiot/y wskazany/e przez Zamawiającego.
1) Zamawiający przewiduje, że w okresie trwania umowy z terenu Gminy Radków będzie odbieranych nie 
więcej niż 3094 Mg odpadów komunalnych.
2. Szczegółowy opis oraz sposób realizacji zamówienia zawiera Opis Przedmiotu Zamówienia (OPZ), 
stanowiący Załącznik nr 1 do SWZ.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL517 Wałbrzyski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Teren Gminy Radków.

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest przyjęcie i zagospodarowanie (poddanie odzyskowi, zbieranie oraz 
unieszkodliwianie) odpadów komunalnych wytworzonych na nieruchomościach znajdujących się na terenie 
Gminie Radków, dostarczone przez podmiot/y wskazany/e przez Zamawiającego.
1) Zamawiający przewiduje, że w okresie trwania umowy z terenu Gminy Radków będzie odbieranych nie 
więcej niż 3094 Mg odpadów komunalnych.
2. Szczegółowy opis oraz sposób realizacji zamówienia zawiera Opis Przedmiotu Zamówienia (OPZ), 
stanowiący Załącznik nr 1 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Koszt eksploatacji zamówienia / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 12
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

13/10/2023 S198
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S198
13/10/2023
616347-2023-PL

3 / 4

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
1. Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że posiada aktualne zezwolenie, o którym mowa w art. 41 ustawy 
z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U. z 2023 r. poz. 1587 ze zm.) wydane przez właściwy organ na 
prowadzenie zbierania odpadów i prowadzenie przetwarzania odpadów o kodach: 15 01 01, 15 01 06, 15 
01 07, 16 01 03, 17 01 07, 20 02 01, 20 02 03, 20 03 01 i 20 03 07, na instalacji komunalnej o której mowa 
w art.35 ust. 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U. z 2023 r. poz. 1587 ze zm.) obejmujące 
okres co najmniej do 12 stycznia 2025 roku, a w przypadku gdy Wykonawca będzie zbierał odpady na stacji 
przeładunkowej odpadów o której mowa w art. 23 ust. 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U. z 
2023 r. poz. 1587 ze zm.),
Zamawiający żąda dodatkowo
aktualne zezwolenie, o którym mowa w art. 41 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U. z 2023 
r. poz. 1587 ze zm.) wydane przez właściwy organ na prowadzenie zbierania odpadów o kodach: 15 01 01, 
15 01 06, 15 01 07, 16 01 03, 17 01 07, 20 02 01, 20 02 03, 20 03 01 i 20 03 07, dla stacji przeładunkowej, 
obejmujące okres co najmniej do 12 stycznia 2025 roku.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia ze wskazaniem sumy gwarancyjnej tego 
ubezpieczenia na kwotę co najmniej 500 000,00 zł.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Warunki realizacji umowy, w tym projektowane postanowienia umowy w stosunku do treści oferty podano w 
SWZ oraz w załączniku nr 4 do SWZ

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 09/11/2023
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 06/02/2024

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 09/11/2023
Czas lokalny: 10:10

13/10/2023 S198
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4



Dz.U./S S198
13/10/2023
616347-2023-PL

4 / 4

Miejsce:
Poprzez platformę zakupową https://platformazakupowa.pl/pn/radkow dedykowaną dla niniejszego 
postępowania
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Osobą upoważnioną do kontaktu z Wykonawcami jest pani Ewa Sowa.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń: październik 2024 r.

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
09/10/2023

13/10/2023 S198
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

https://platformazakupowa.pl/pn/radkow

